
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 66/425/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 25 listopada 2011r.

w sprawie: negatywnego zaopiniowania wniosku i złożonej oferty o przyznanie dotacji ze środków publicznych przez
Mikołajskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych w Mikołajkach z przeznaczeniem na realizację zadania
publicznego

Na podstawie § 62 ust. 2 Uchwały Nr XXII/153/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 maja 2008r. w sprawie: uchwalenia
Statutu Powiatu Mrągowskiego, w związku z art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz
U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Negatywnie zaopiniowano wniosek i złożoną ofertę o przyznanie dotacji ze środków publicznych w kwocie 4500,00zł przez
Mikołajskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych w Mikołajkach z przeznaczeniem na realizację zadania
publicznego, pn: "Centrum Aktywności Lokalnej w Mikołajkach- Biuro Porad Obywatelskich", z uwagi na brak środków
finansowych na realizację tego typu zadania.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OR
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 66/425/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 25 listopada 2011r.  [37.7 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_425.pdf

